Circuito ABMN de Natacao Master 2017
Provas Curtas (50 e 100m)

Relatério incluindo apenas associados

ABMN

ABMN Online 3.1

Competi¢des que fazem parte desse circuito:

| ETAPA: 6 Abra 9 Abr 2017 - 59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE MASTERS DE NATAGAO - COMPLEXO AQUATICO DA UNISUL - PALHOCA/SC
(50 METROS)

Il ETAPA: 24 Jun a 25 Jun 2017 - XXIV COPA BRASIL MASTERS DE NATAGAO - IATE CLUBE DE BRASILIA - BRASILIA/DF (25 METROS)

I ETAPA: 16 Set a 17 Set 2017 - XXl TORNEIO ABERTO BRASIL MASTERS DE NATAGAO - VILA OLYMPICA DA PARAHYBA - JOAO PESSOA/PB (50
METROS)

IV ETAPA: 1 Nov 2017 - 60° CAMPEONATO BRASILEIRO DE MASTERS DE NATAGCAO - A DEFINIR - A DEFINIR/ ()

FAIXA: 20 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. WET. IWET. IVET. TOTAL MEDIA

1° 108289 JOVANA SANTORO NAKAGAKI 521 521 173,67

FAIXA: 25 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. WET. IET. IVET. TOTAL MEDIA

1° 108287 MARIANA SANTORO NAKAGAKI 544 544 181,33

FAIXA: 30 FEMININO

N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 8031 VERONICA ANDRADE BALSANO 645 645 215,00
2° 51587 MARINA SILVEIRA FRUCTUOZO PIAZERA 548 548 182,67
3° 105131 JULIANA ARRUDA 496 496 165,33
4° 108208 MARIA FERNANDA FURTADO VICTOR DOS SANTOS 445 445 148,33
5° 51556 RAQUEL MARTINEZ CORDEIRO DE SOUZA 425 425 141,67
6° 108055 PAOLA JEHA FOGACA 416 416 138,67
7° 7564 PATRICIA SOARES STOPAZZOLLI 415 415 138,33
8° 110305 CRISTINA BORGES MARIANI 369 369 123,00
9° 109538 CIBELE JANJACOMO KOWALSKI 213 213 71,00

FAIXA: 35 FEMININO

N°e MATR. NOME IET. IIET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 7354  CARLA HORST VAINE (GUSTAVO BORGES/SMELJ 525 525 175,00
CWB)

2° 110389 BRUNA LOUZADA BUMACHAR 506 506 168,67
3° 112654 FERNANDA MURER 464 464 154,67
4° 105649 FRANCIELI LUDWIG BURIN 461 461 153,67
5° 24360 ROBERTA DOERNTE DE SANT ANNA VOLKART 427 427 142,33
6° 7261  LEA ROCHA LIMA VIEIRA DA FONSECA 404 404 134,67
7° 112500 ANNA CAROLINA MARQUES GONTIJO 309 309 103,00
8 111605 VANESSA MORESCO 226 226 75,33

9° 109388 KAROLINE DA SILVA LEITZKE 140 140 46,67

FAIXA: 40 FEMININO

N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 7397 SORAIA LEAL GOULART SCHNEIDER 449 449 149,67
2° 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO 443 443 147,67
3° 7477 CARLA CRISTINA FONTANA (SMEL) 401 401 133,67
4° 109582 GABRIELA HARDT 354 354 118,00
5° 8164 LAURA MOELLER 348 348 116,00
6° 7608 MARYLIN CEZAR DA SILVA (GUARDA MUNIC 315 315 105,00
RJ/FIRE/
7° 110096 CRISTIANE ESTIMA FIGUERAS 259 259 86,33
8° 112791 GABRIELA SPERB FUNCKE 198 198 66,00
Eublocihd
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FAIXA: 45 FEMININO
Ne  MATR.
10 5614
2 7783
3 4029
4 7632
5 112598
6° 111083
70 28058
8 7645
% 3019
10° 109975
11° 108311

FAIXA: 50 FEMININO

N©
10
20
30
40

5o
60
70
g0
g0
100
11°
12°
13°
14°

FAIXA: 55 FEMININO

N©
10
20
30
40

5o
60
70
g0
g0
10°
11°

FAIXA: 60 FEMININO

Ne°
10
20
20
40
50
60

MATR.
7052
3406
110260
6808

7012
5267
112793
6035
6964
112702
8211
7996
8152
110204

MATR.
106763
3206
6608
4991

7674
5282
7390
8007
3355
2502
7985

MATR.

5013
3980
105988
7938
27010
7941

NOME

ROBERTA COUFAL STAROSTA
MAGALI GACEK (EUNADO.COM)
PATRICIA VALLIM OTTERO
MARCELLA CESAR G MARCELLINO (AABB - CG)
KAREN BERNARDINI

ALESSANDRA BOGAZ FALKEMBACH
SARA GABRIEL

ANA GRACE CESAR GOMES
SUSANA BORER

JEANNE LUCENA OLIVEIRA
CRISTINA LOPES DA SILVA

NOME

CATIA REGINA FERREIRA DA SILVA
FLAVIA DE SANTIS PRADA
ADRIANE MEKSRAITIS

FRANCY MONTEIRO RODRIGUES (DJAN MADRUGA
ACAD

MARIA TEREZA DOS REIS VAN DER BOOR

EUNICE CORDEIRO VIGNOLA

ELIZABETH BAVARESCO

WELMA REZENDE FUSO ASSIS

MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (BODY WORK)
REGINA YUMOTO OBA

MARIA MADALENA NUNES CONCEICAO

PATRICIA KOK GERIBELLO DE FERREIRA CABRAL
KATIA SPRENGEL MINOZZO

SANDRA JORGINA DE SOUZA MAXIMIN

NOME

DEBORA JACONI MEDITSCH (GNU)
SARA GELD

VICTORIA MARIE PACHECO HARRISON

CLAUDIA ADELINA DE MENEZES CARRAPATOSO
DA COS

MARIANGELA APARECIDA GOMES DA CUNHA
JULIA DE FATIMA F.O.VERONEZI (IDEAL CLUBE)
VIVIAN ROSE K. PEDRO BOM (JOINVILLE MASTERS)
JOSELENA DE ALMEIDA TEIXEIRA

LIGIA MARIA SANTOS

FERNANDA VIEIRA ESPINDULA (ACM)

JOSIANE DA SILVA

NOME

LYS ROSITA BOEIRA LOCATELLI (CIRCULO MILITAR
GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS

CRISTINA GUIMARAES SAMPAIO

ROSANE BIEDERMANN MARIANTE

CELINA MARTINI RODRIGUES FORMENTINI

HELENA MARIA TANNHAUSER BARROS

I ET.

452
430
407
380
334
299
272
269
209
197
122

I ET.

378
370
365
359

342
318
302
241
241
222
207
204
160
88

I ET.

427
308
297
285

218
215
189
160
160
122
81

I ET.

292
267
267
252
199
190

INET. IWET. IVET.

INET. IWET. IVET.

INET. IWET. IVET.

INET. IWET. IVET.

TOTAL
452
430
407
380
334
299
272
269
209
197
122

TOTAL
378
370
365
359

342
318
302
241
241
222
207
204
160
88

TOTAL
427
308
297
285

218
215
189
160
160
122
81

TOTAL
292
267
267
252
199
190

MEDIA
150,67
143,33
135,67
126,67
111,33
99,67
90,67
89,67
69,67
65,67
40,67

MEDIA
126,00
123,33
121,67
119,67

114,00
106,00
100,67
80,33
80,33
74,00
69,00
68,00
53,33
29,33

MEDIA

142,33
102,67
99,00
95,00

72,67
71,67
63,00
53,33
53,33
40,67
27,00

MEDIA
97,33
89,00
89,00
84,00
66,33
63,33
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N° MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
79 4282  HELENA MARIA AVILA DE CASTRO 183 183 61,00
80 4824  VIVIEN STRATZ LANTIERI 177 177 59,00
90 7819  SANDRA CECILIA DOMINGOS FIGUEIRA 133 133 44,33
10° 4871  ESMERALDA GEROMEL BEZERRA DE MENEZES 80 80 26,67
(IDEAL C

FAIXA: 65 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 3160  JUVITA MARIA DE L. V. PAULINO 176 176 58,67
20 239 MARIA ELIZABETH PADILLA (ILHABELA) 169 169 56,33
39 4859  DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ) 148 148 49,33
4° 108868 ROSEMARY FONSECA DE CARVALHO 136 136 45,33
50 4816  ELAINE ROMERO 106 106 35,33
50 4743  HELANE QUEZADO DE MAGALHAES (CIA. AQUATICA)106 106 35,33
79 7940  REGINA MARIA TARGA ROMANI (ZUMM CCB) 98 98 32,67
8° 7300  MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA 86 86 28,67
9° 2623  MARGARIDA BENQUERER COSTA 81 81 27,00
10° 3183  BIANCA COSENZA PAPA 38 38 12,67

FAIXA: 70 FEMININO
N° MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 7855  ELVIRA RITA VALENTE ALMEIDA (SEELA GUARUJA) 148 148 49,33
20 757 ANA LUCIA SOLDAN 134 134 44,67
3° 8074  MARIA BEATRIZ DEDINI RICCIARDI 82 82 27,33
4° 7094  MERCEDES SANFELICE RISSO 58 58 19,33

FAIXA: 75 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 4045  HERILENE HENRIQUES DE FREITAS 161 161 53,67
20 4014  MARIA SALVADORA G. MOREIRA PENNA 155 155 51,67
3P 34 MARIA HELENA PADILLA COSTA (NUCLEO.H20H) 82 82 27,33

FAIXA: 80 FEMININO
N°  MATR. NOME IET. IET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 2247  ERIKA MARIA HEISS LOPES 75 75 25,00
20 24992  LILIA MARLY EPAMINONDAS DE ALMEIDA 73 73 24,33
3° 3354  JOSEFA PARELLADA BRANDT (AMARAL) 64 64 21,33
40 6162  VILMA MARIA SOZZI WAGNER (SMEL) 62 62 20,67
50 2114  SALETTE SILVA DETAR 47 47 15,67
6° 111874 VERA VIEIRA ESPINDULA 27 27 9,00

FAIXA: 85 FEMININO
N° MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 4284  MARIA DE LOURDES SAMPAIO 58 58 19,33
20 7193  TEREZINHA FERREIRA DA SILVA 37 37 12,33

FAIXA: 90 FEMININO
N° MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 2484  NORA TAUSZ RONAI 32 32 10,67
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FAIXA: 20 MASCULINO

NO
10
20
30

MATR.

109444
109431
110808

NOME

MARCELO GODOY CONTI DA SILVA
LUCAS BORCART

VITOR MODESTO CESAR LEAL

FAIXA: 25 MASCULINO

NO
10

20
30
40
5o
6°

MATR.
8092

110949
108955
25980

112530
106222

NOME

HELISSANDRO DA MATTA Q. AQUINO (MARTHA
FALCA

EDUARDO SEEGER DUARTE

MARCELO ELY PIZZATO

DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX)
HENRIQUE SILVEIRA FRUCTUOZO

JOAO PEDRO SHIMIZU DA ROSA

FAIXA: 30 MASCULINO

Ne°
10
20
30
40
50
60
70

MATR.

7795
101156
7414
28044
25933
106297
112162

NOME

LEONARDO SUMIDA (SMELJ CURITIBA)
RAFAEL MARTINS MAGNI (ROSOLEN FITNESS)
RONALDO MARCIO COSTA LOPES

FAUSTO KRUGER DE MATTOS

BRUNO CARVALHO DONATO

FELIPE ARAUJO SALUSTIANO GONZAGA
MIGUEL ALBERTO TORRES RODRIGUEZ

FAIXA: 35 MASCULINO

Ne
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo
10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
17°
190
20°
21°
22°
23°

MATR.

7534
50779
7034
7459
8201
23904
111604
112749
29076
25226
26074
7356
111315
7194
7992
105974
27002
109934
109399
111298
7666
112471
103190

NOME

RODRIGO BARDI

DENIS MARQUES BRITO

EDUARDO AQUILES FISCHER

LEANDRO KENZO OKUDA

LINCOLN ALCANTARA TEIXEIRA
FREDERICO GUTERRES FIGUEIREDO
MARCELO ROSSINI MONTEIRO

LUIS OTAVIO DIAS DA FONSECA

ANDRE TESAINER BRUNETTO

DANIEL FELICE GUERREIRO NASCIMENTO
RODRIGO KALIL MACEDO MANSUR (MAC-NINA)
MOACYR GUEDES JR

VITOR JOSE FUMIS

ANDRE GUERREIRO TAUIL

MARCIO FONSECA DE CARVALHO

FELIPE DE A C LUIZ

BELIZARIO RODRIGUES NETO

RODRIGO GONCALES

THIAGO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES
ODIRLEI GARCIA DO NASCIMENTO
ROBERTO BORGES FIGUEIREDO (ACQUAMUNDY)
LEONEL TESCH FORMIGA

MARCELO DE ALMEIDA SARKIS

FAIXA: 40 MASCULINO

I ET.

531
523
509

I ET.

671

657
609
597
550
379

I ET.

688
606
581
575
514
501
392

I ET.

614
604
583
555
554
549
524
517
513
508
503
483
480
477
467
466
449
449
448
424
418
392
330

INET. IWET. IVET.

INET. IWET. IVET.

INET. IWET. IVET.

INET. IWET. IVET.

TOTAL
531
523
509

TOTAL
671

657
609
597
550
379

TOTAL

688
606
581
575
514
501
392

TOTAL

614
604
583
555
554
549
524
517
513
508
503
483
480
477
467
466
449
449
448
424
418
392
330

MEDIA

177,00
174,33
169,67

MEDIA
223,67

219,00
203,00
199,00
183,33
126,33

MEDIA
229,33
202,00
193,67
191,67
171,33
167,00
130,67

MEDIA

204,67
201,33
194,33
185,00
184,67
183,00
174,67
172,33
171,00
169,33
167,67
161,00
160,00
159,00
155,67
155,33
149,67
149,67
149,33
141,33
139,33
130,67
110,00
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N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 6915 GUSTAVO VOLKART (ALJ) 571 571 190,33
1° 6406 WANDERLEY PINTO DOS SANTOS JUNIOR 571 571 190,33
3° 110397 ALEXANDRE COSTA GRANJA (EUNADO.COM) 544 544 181,33
4° 29016 VICENTE MOSCHETTI 521 521 173,67
5° 8093 CARLOS EDUARDO FERRARI CARDOSO (MORMAII 516 516 172,00
SUPLE

6° 110245 RODRIGO BOMFIM RODRIGUES PITTA 505 505 168,33
7° 6382 GUSTAVO OBROSLAK SALDO 504 504 168,00
8° 110960 JAMES ROBERTO ZOSCHKE 496 496 165,33
9° 29054 ALEXANDRE DA SILVA SCHWONKE 482 482 160,67
10° 20359 EDUARDO MARQUES 473 473 157,67
11° 112254 LEONARDO NUNES MARQUES 471 471 157,00
12° 8214 EDMUNDO FONSECA LEITE NESI (AABB/NATAL) 450 450 150,00
13° 112745 LEANDRO DE PAULA 440 440 146,67
14° 110768 WALBERTO DE AZEVEDO SOUZA JR 387 387 129,00
15° 7909 ERIC RAPOSO PINHO 386 386 128,67
16° 108841 SANDRO DAROS DE LUCA 373 373 124,33
17° 112797 ALBERTO JOAO MARCATTO 360 360 120,00
18° 111697 GLAUCO ROGéRIO ANDRADE DE ARRUDA 347 347 115,67
19° 7626 CARLO FABIANO TANNOURI 316 316 105,33
20° 8150 CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA (MAC-NINA) 238 238 79,33

21° 111493 FRANCIS PERDIGAO SILVA 231 231 77,00

FAIXA: 45 MASCULINO

N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 7283 EDUARDO MAROCCO 537 537 179,00
2° 7599 LUIS FELIPE CARLOMAGNO CARCHEDI 485 485 161,67
3° 7375 TOSHIO LUIZ TARGA TADANO 455 455 151,67
4° 20303 FELIPE MARTINS DE AZEVEDO 438 438 146,00
5° 6365 RODRIGO SCHMIDT CARVALHO (ALJ) 420 420 140,00
6° 105602 ALEXANDRE ROSA (MORMAII SUPLEMENTOS) 405 405 135,00
7° 7539 LUIS FERNANDO PASSOS 386 386 128,67
8° 112521 MARCELO GARCIA DO O 384 384 128,00
9° 110507 JOSé VICENTE BANDEIRA DE MELLO CORDEIRO 357 357 119,00
10° 7969 MARCELO FILOCO ZANONI 330 330 110,00
11° 110956 ANDRE ANTUNES POITEVIN 326 326 108,67
12° 7715 JAMES HUMBERTO ROTHHAAR 312 312 104,00
13° 112705 DANILO PITZ 220 220 73,33

14° 8155 NADILSON SIQUEIRA COSTA 177 177 59,00

15° 7504 RONE VICENTE BRESEGHELLO 165 165 55,00

FAIXA: 50 MASCULINO
N°  MATR. NOME IET. UNET. IWMET. IVET. TOTAL MEDIA
10 7591 MARCELO REIS REZENDE (EUNADO.COM) 545 545 181,67
2° 110445 FLAVIO KELNER 510 510 170,00
3° 7344 ROGERIO SCHUTZLER GOMES 509 509 169,67
4° 1622 ROBERTO CARLOS BARBOSA CARVALHO 506 506 168,67
(TRISPORT)

5° 6760 MARCELO PONTES DE FREITAS CRUZ 467 467 155,67
6° 8123 MAURO TAVARES DA SILVA (TRISPORT) 429 429 143,00
7° 1412 GLAUCO ALVES DA SILVA (MARINGA) 391 391 130,33
8° 110706 GEORGE HENRIQUE COSTA FONSECA 385 385 128,33
9° 108274 FABIO DUARTE CORRéA 360 360 120,00
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N° MATR. NOME IET. IIET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
10° 2356  JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) 348 348 116,00
11° 112645 WALDEMAR RIBEIRO FILHO 264 264 88,00
12° 8206  SERGIO LUIS GONDIM DA COSTA (CASTOR 256 256 85,33
EXPRESS)

FAIXA: 55 MASCULINO
N°e MATR. NOME IET. IIET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 6455  MAURICIO PESSOA GUIMARAES 399 399 133,00
2° 8137  MANOEL ELPIDIO PEREIRA DE QUEIROZ 390 390 130,00
3° 7662 RODRIGO ARRUDA MEIRELES 379 379 126,33
4° 4112  AECIO LUIS B. DO AMARAL (TCC) 356 356 118,67
50 7388  MARCIO SERGIO GOMES DE ALMEIDA 335 335 111,67
6° 7684  MARCELO AYRES NETTO 308 308 102,67
7° 109421 LUIZ FERNANDO CAMARGO VERONEZ 292 292 97,33
8 106025 CARLOS FERNANDO FRANCA MOSQUERA 280 280 93,33
9° 23599 RICARDO PEDRO BOM 248 248 82,67
10° 110409 JOAO PEDRO MATZENBACHER 223 223 74,33
11° 110310 NéLIO BOTELHO GASPAR 194 194 64,67
12° 6597  PAULO AFONSO BARBOSA DA SILVEIRA 152 152 50,67
13° 7057  MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) 129 129 43,00
14° 7764  EDSON MARCOS DA CUNHA 94 94 31,33

FAIXA: 60 MASCULINO
N° MATR. NOME IET. 1IET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 1805  JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO 410 410 136,67
2° 7633  ELOY HERRERO GOMEZ 321 321 107,00
3° 3381  CELSOJUGEND 318 318 106,00
4° 109734 PAULO DE TARSO TEIXEIRA FERREIRA 310 310 103,33
5° 8014  RICHARD FREDDY LEVAY (FIXIMPORT) 261 261 87,00
6° 5038 PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE 256 256 85,33
7° 5685  DANILO DANTAS DE LIMA 253 253 84,33
8° 108954 CARLOS BIEDERMANN 246 246 82,00
9 6552  PAULO DE TARSO CERQUEIRA FERREIRA 220 220 73,33
10° 107928 ARILDO CORREA TEIXEIRA 217 217 72,33
11° 3681  GILSON MARCOS BALLIANA 210 210 70,00
12° 110125 PAULO EMILIO GOMES DIAS 159 159 53,00
13° 7882  HILTON GONGALVES DIAS JUNIOR 144 144 48,00
14° 7904  OSMAR PASSAMANI (PURUS CLUB) 123 123 41,00

FAIXA: 65 MASCULINO
N° MATR. NOME IET. IIET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 4582  PAULO ROBERTO PIERRE MOTTA (CUNZOLO) 327 327 109,00
20 529 CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL) 283 283 94,33
3° 1423  NORIVAL AGNELLI 266 266 88,67
49 22531  LUIZ CESAR SARKIS 233 233 77,67
50 25706 JOAO KIYOSHI OTUKI 226 226 75,33
6° 5686  NELSON DINE 190 190 63,33
7° 6433  AGOSTINHO CHECCHIA NORONHA (AMARAL) 172 172 57,33
8 2508  ADEMIR FARIA DA SILVA 133 133 44,33
9° 2913  EBER ROMAO DE MELO 120 120 40,00
10° 5885  JORGE FRANCISCO DA SILVA 85 85 28,33

FAIXA: 70 MASCULINO
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N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 1986 HELIO IDERIHA (BOMBINHAS) 260 260 86,67
20 2588 RYSZARD KOWALSKI 253 253 84,33
3° 7258 JOSE ANTONIO CAURIO JUNIOR 171 171 57,00
4° 4887 FRANCISCO ASSIS BEZERRA DE MENESES (MCI 112 112 37,33
STORE
5¢ 7873 ARTHUR BERNI NETO 88 88 29,33
6° 7428 RAIMUNDO VALDELIRIO FERREIRA DA SILVA 71 71 23,67
7° 6118 JOSE LUIZ PIMENTEL SOUSA (CLUBE DE NATAcaO 14 14 4,67
FAIXA: 75 MASCULINO
N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 6002 OSMAR BAPTISTA SILVA 180 180 60,00
2° 110191 INGO ROBERTO KOELLE 141 141 47,00
3° 145 ANDRE ROGER HENRI BOUTIGUE 112 112 37,33
4° 7698 PAULO VICENTE DE REZENDE (FFC/EUNADO.COM) 91 91 30,33
50 25356 FERNANDO TOLEDO ETZEL 67 67 22,33
6° 7137 WILSON MENDES DE ARAGAO JR. 43 43 14,33
FAIXA: 80 MASCULINO
N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 4866 DETLEF WERNER SCHULTZE 174 174 58,00
2° 5567 TUTOMU UEHARA 53 53 17,67
FAIXA: 85 MASCULINO
N°  MATR. NOME IET. WET. WET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 7545 FLAVIO MARCONDES MOTTA 50 50 16,67
2° 112732 UBIRAJARA INDIO BENITES CONDE 33 33 11,00
3° 4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS 13 13 4,33
4° 6201 SEBASTIAN VASCONCELLOS DA ROSA 11 11 3,67
FAIXA: 90 MASCULINO
N°  MATR. NOME IET. UHET. WMET. IVET. TOTAL MEDIA
1° 5042 ANTON KARL BIEDERMANN 78 78 26,00
2° 1067 JAMES EDWARD DETAR 51 51 17,00
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